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gospodarki podpisane

W Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny uroczyście  podpisane zostały umowy z Lokalną Grupą
Działania „Perła Czarnej Nidy” o przyznanie pomocy na realizację operacji w ramach
poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020. W wydarzeniu wziął udział Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

 
Podpisano sześć umów z wnioskodawcami ubiegającymi się o przyznanie pomocy za
pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Perły Czarnej Nidy”. Przedsiębiorcy ubiegali się o
pomoc na operacje w zakresie rozwijania istniejącej działalności gospodarczej oraz operacje
z zakresu budowy ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej.

– Niezwykle istotne jest, aby przedsiębiorcy z naszego województwa mieli dodatkowy impuls
do tego, aby rozwijać i unowocześniać swoją działalność. Podziwiam ich starania, a
zadaniem Urzędu Marszałkowskiego jest stwarzanie im jak najlepszych warunków i
możliwości uzyskania wsparcia finansowego. Wysokość tych środków wynosi 1 400 000 zł.
Czasami kwota nie jest najważniejsza, a pomysł na innowację i modernizację swojego
zakładu. Efekty te mogą być zaskakujące. Ponad 51 % środków, które mają lokalne grupy
działania dedykowana jest do przedsiębiorców sfery gospodarczej – mówił Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Dwie z umów dotyczą wsparcia na operacje budowy ogólnodostępnej infrastruktury
turystycznej i rekreacyjnej na kwotę 584 889 zł, natomiast pozostałe 4 umowy na rozwijanie
działalności gospodarczej (786 809 zł).
                                                                                                                                                    
                        – Jako Lokalna Grupa Działania „Perły Czarnej Nidy” ogłaszamy konkurs, do
którego zgłaszają się beneficjenci ze swoimi wnioskami. U nas są one wstępnie
weryfikowane i oceniane. Listę rankingową przekazujemy do Świętokrzyskiego Biura
Rozwoju Regionalnego. Wynikiem wspólnej pracy jest dofinansowanie dla przedsiębiorców.
Obejmujemy swoim działaniem gminę: Morawica, Sitkówka-Nowiny oraz Chęciny.
Dzisiejszymi beneficjentami są przedsiębiorcy, którzy otrzymują środki na rozwój
działalności gospodarczej oraz stowarzyszenia i zakład komunalny, którzy złożyli wnioski na
infrastrukturę turystyczną i rekreacyjną – wyjaśniał Marcin Dziewięcki, prezes Lokalnej
Grupy Działania „Perły Czarnej Nidy”.
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– Otrzymaliśmy ok. 285 tys. zł na rozbudowę i modernizację infrastruktury sportowej przy
Szkole Podstawowej w Nowinach i Bolechowicach. Będzie rozbudowywane boisko i
renowacja bieżni do piłki siatkowej. Inwestycje te umożliwią dzieciom i mieszkańcom
korzystanie z tych obiektów oraz możliwość rozwijania swoich zainteresowań sportowych i
dbania o sprawność fizyczną – mówiła Karolina Bem-Kozieł, przewodnicząca
Stowarzyszenia między Rajem, a Piekłem działającego na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny.

Tomasz Rabiej z firmy Konstral poinformował iż pozyskane środki w wysokości 111 tys. zł
przeznaczone zostaną na rozszerzenie działalności firmy o usługi związane z lakierowaniem
proszkowym. Usług tych na świętokrzyskim rynku jest stosunkowo mało.
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